3.º fu ammesso a proposo, de' della Sag. Cong. di Bonaventura  
di supplire alle spese dell'ordinario e provvisione delle nuove  
Carcere si assiderano di ingrossare una foresta congrua-  
fissa del' Ecclesia sopra le libbre, e gli animali,  
Eppoi, de' tante terminare la sud. l'innovazione delle  
Carcere, resta ad ultimarsi l'ultimo Piano, ove spie-  
teranno prima le Carcere sud., e la d' lui ab-  
itudine non sono sufficienti le 1180 prof. ad in-  
tasse, sendo anche in quest'ultimo piano piano  
stati già fatti la maggior parte de' lavori, de' per  
1180 prof. Ferdinando Balassoni Prof. N. S. P. D. prof.

ad interruzione di l'innovazione delle Carcere si apprende  
e per questo sono le somme interam. impiegare  
nelli pagamenti; de' per

Prof. Prof. Zampi uno de' consiglieri d'alti di l'con-  
g. sono chiamati a consultazione sopra le proposte  
Proposte, almeno di l' lui giuranti. come le  
formule e consiglio come segue - -

1.º sopra le Proposte l'alt non acci de' lire, e per si  
trasferire ad altro consiglio

2.º de' la licenza de' i Provvisori sud. vadino se-  
paratamente a partito, e quando vola occorran  
due terzi de' voti favorevoli d'incendio appo-  
vati canonicamente

3.º sopra queste tre Proposte d'alti. Prof. Prof. D.  
Gaetano Canestralli prima di consulto si face  
la Congreg. di sequenza tenore - -  
Pro Proposte, et l'alt. Sono Capitulari, que de' pro-  
numeranti, ac Ecclesia que l'alt. sempre tam se-

Ordinis, quem Regularibus cum Illmo Comensan  
fuit deo vobis, etque aliis illius D. Confessoris  
Compt. Confessio quibus Ill. D. Propositus Cajetanus Ca  
nestralis, qui de <sup>pro</sup> foris, et quorumcumque Jurium,  
de naturalium et quorumcumque capitul. Illius D. In  
stantibus conseru, et non alibi de quibus in quibus  
tam non proprio, quam ad illud supradictorum  
D. Eulicorum, et ab illis notitia de Legationibus  
jam factis etiam non adimpletis ordinibus, et  
Resolutionibus Sac. Cong. ad quos ac alias  
foras faciens non minus nullis, quam  
inuito passim contra Justos legentibus Inven  
nitur Ecclesiam pro subeundi Cajetanus in  
Renovatione novorum Curatorum, ac Reparatione  
Palatii Episcopi pro servitio dantur, et commens  
non solum eiusdem Comitis, sed etiam Illmo D. Com  
aliorumque Justitiz Officialium Responsum  
non ordinariam expensam in prejudicium  
non tantum eiusdem Comitis, totius Populi, ve  
rum etiam eorum D. Insuper gauderent  
Immunitate Ecclesie, ita cedent eorum D. Legi  
quatenus ad id concurrere in debite pretendatur.  
Propterea quos non proferantur fuit, et  
solemni professatur D. Justos non tenent,  
neque obligatos esse, minus in eandem  
Supremis Tribunalibus, a quibus dependet  
culam, autem pendere Cursum, cogi posse  
ad contributionem, et solutionem tam D. Legat  
tinentorum factorum, non adimpletis D. Ordin  
tibus, et faciens pro effectu superioris leges  
so, et D. Comensan, et Confessoris pro foris  
contumaciam, et tenorem Sacrorum Canonum, et  
in obsequium Status Ecclesie, cum nihil habeat  
quod in supradictis Legationibus, et novis passim  
Constructionibus, nec ad eorum notitiam deducatur

ne ignorantia aliquid aliquid valeant, ac veritas  
 sine a juri in D. Sacri Canonibus cominat, et inveni  
 nihil esse; inveniunt con. 2005 D. Justij. Prosequi  
 de oribus et singulari procedit, ac de oribus alijs hinc, et  
 legem professandi, etiam de non expressis, et necessarijs  
 forsan exprimerent, que oribus pro expressis habeantur  
 deducuntur in seculum sequitur non solum sed etiam

Ca. 50. Cong. D. Cap. Francij Bannari in Indij Eulijensis  
 Cong. et salvis quibuscumque exceptionibus suis  
 loco, et tempore semper tenentur sequi et non  
 aliter itaque con. 2005 D. Justij. Prosequi  
 quibus contra verbo s. h. licet Capartimense,  
 et Collesia impostam fuisse de ordine, et oribus  
 Sac. Cong. Boni legitime ad firmam Decretorum  
 in Alrij Cong. Cong. Capartimense, quibus in Capartimense  
 in pte per passim per precipue Decretis etiam

Sac. Cong. emanat sub die 9. Aprilis 1752 ad quatuor  
 pro constructione novorum Carcerum, cumque me  
 do N. novis Carceribus constructis sint, et aliam par  
 tes sit impostam ad ipsos solvendi fructus, et extinguend  
 forem Cong. 2005 D. Justij. Prosequi procedunt esse ad al  
 teriorum in istis occasionibus, prosequitur etiam  
 factis non obstantibus et ita non solum sed etiam

Alrij Cong. Boni legitime prosequitur pro pte D. Justij  
 Cong. et salvis iuris quibuscumque illius  
 Cong. Boni legitime, ac firmis remanentibus Capar  
 timensis factis, quibus non sint con. Boni legitime  
 Directionis, emanat. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.  
 Sac. Cong. Boni legitime et per est de  
 Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.

Alrij Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.  
 quale quibus non sint con. Boni legitime  
 Alrij Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.  
 hi Alrij Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.  
 fessionem la constructione Alrij Cong. Cong. Cong. Cong.  
 Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong. Cong.

destinguere il qual debito è fatto obbligato  
in nome ungherese sopra le per libran, comprendendo  
anche gli Beni Ecclesiastici, e Beni di persona Reale  
ne, e spende per loro ad effetto all' favore de  
giurati il Repartimento già seguito, facci il parti-  
mento, che non si dovesse ulteriormente gravare il  
Publico, e Governi Abitanti l' nuova Collette, ed  
imposizioni, tanto più depona lo Stato e' stato  
in tutto adempito agli ordini del 9.º Reg. Long.º  
E de' perfezionare l' incominciato Restaurazio-  
ne del' ultimo piano, Libere già in qualche  
buona forma, ora essevano le Carceri, si de-  
ve, e non proporzionalmente levare dalla Cas.  
Ed altre stanze ivi annesse non più attese  
di un tal uso, ad esse de' sono contigue alle  
di nuove Carceri tutti li pubblici Libri, e scritture  
e quelle trasportate in una delle stanze sudd.  
all' ultimo piano, e Libere, le D. stanze Libere  
si dovesse queste affittare; E similiter ancora  
giornate in altre delle sudd. stanze le pub. scritture  
de' esponsi nell' Archivio situato nella pub.  
Danza, dalle l' cui stanze levar si devono  
Reverenti ordini l' non si. Prof. Reg. Archivio,  
quale lettera commode ad affittarsi ad uso  
l' Bottega; E che ancora sopra le già l' in  
novate Carceri si è fatto l' acquisto una  
stanza libera, e sopra la medesima impalata,  
che queste ancora dovesse affittarsi al pub.  
Palazo, e il tutto da tutti questi affitti  
dovesse unicamente impiegarsi in condurre altri  
matto, e compito il lavoro, e l' stabilimento del  
sudd. stanze superiori. In tal guisa mi pare  
che gli Abitanti non faranno gravati, e che non  
s' impongono ulteriori tabelle, le quali non  
risentirebbono pregiudicio, anzi profitto, che ne  
sposano più tosto vantaggio. E che si si devono;